
FORLì-CESENA RIMINI-RICCIONE RAVENNA-FAENZA-LUGO

AREA MEDICINA CLINICA E 

DI LABORATORIO

- Dr. Benati Giuseppe

0543/731101

giuseppe.benati@auslromagna.it

- Dr. Antonio Balotta 

0547/352765

antonio.balotta@auslromagna.it

Dr. Sabbatini Federica

0541/705439

federica.sabbatini@auslromagna.it

Dr. Montanari Loris

0544-285320 /5111

loris.montanari@auslromagna.it

AREA CHIRURGIA 

GENERALE

dott. Paolo Morgagni 

0543/735521

paolo.morgagni@auslromagna.it

Dr. Luigi Veneroni 

0541705483

luigi.veneroni@auslromagna.it

Dr. Umberto Grandi 

0544/285477

umberto.grandi@auslromagna.it

AREA PRONTO SOCCORSO 

ED EMERGENZA URGENZA

Dr. Tiziana Iervese 

0543/735148

tiziana.iervese@auslromagna.it

Dr.ssa Lorena Bertozzi

0541/705947

lorena.bertozzi@auslromagna.it

Dr. Martuzzi Cristina

0544/285225

martuzzicristina@gmail.com

AREA MATERNO INFANTILE 

E OSTETRICIA E 

GINECOLOGIA

Dr. Valletta Enrico

Direttore UO Pediatria - Forlì

Via Forlanini 34 - Forlì

0543/731785 - fax 0543/738616

enrico.valletta@auslromagna.it

Dr. Gianluca Vergine

0541/705650

gianluca.vergine@auslromagna

Dr. Federico Marchetti 

0544/285445

federico.marchetti@auslromagna.it

AREA TERRITORIALE Dr.ssa Barbara Magni (dall'1/3/19)

0543/733689

barbara.magni2@auslromagna.it

Dr. Masi Angelo

0541/707301-26

angelo.masi@auslromagna.it

Dr. Barbara Mengolini 

0546/601070

335/5791873

barbara.mengolini@auslromagna.it


